EDITAL DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 018/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, pessoa

jurídica  de  direito  público,  inscrita  no  CNPJ  sob  n.º  00.401.102/0001-19,  estabelecida  na

Avenida Tiradentes, n.º 596, na cidade de Paraíso do Sul/RS, neste ato representada pela sua

Presidente, Vereadora KÁTIA HELENA SCHLESNER, faz saber que, em cumprimento a Lei

n.º 14.133, de 1º de abril de 2021, Art. 75, II, resolve:

Abrir prazo para receber propostas adicionais para:

Objeto:

-100 UNIDADES (CEM) pastas de papel couchê 300g para folhas A4 personalizadas com o

logotipo  da  XVIII  Marcha  dos  Vereadores  da  Quarta  Colônia  e  região  a  Porto  Alegre;

Valor:R$_____________

-100  unidades  (cem)  de  crachás  (papel  couchê  brilho  250g  completo  de  identificação

personalizados de papel (15cm AlturaX10cm largura); Valor: R$_______________

- 15 pastas encadernadas (polígrafos, papel sulfite 75g) com fotos coloridas das demandas da

Marcha com aproximadamente 30-35 páginas cada; Valor:_____________;

- 01 unidade Banner da XVIII Marcha dos Vereadores. Papel:Lona 440g Fosca ( equivalente ou

superior);*A prova D'agua; Acabamento: Bastão, corda e ilhós na pontas; Dimensões: 2metros

de altura 1,5 metros de largura. Valor:

Data máxima para recebimento das propostas: 08/05/2025, até às 17 horas.

Maiores Informações E-mail: cmvparaiso@hotmail.com / WhatsApp: 55 3262 1012.

Paraíso do Sul/RS, 02 de maio de 2025.

KÁTIA HELENA SCHLESNER
PRESIDENTE

Registre-se e Publique-se.

mailto:cmvparaiso@hotmail.com

		2025-05-02T18:49:57-0300